REQUERIMENTO Nº 1054/2009

Senhora Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito municipal o seguinte pedido de informações:

1. Enviar nome e função de todos os funcionários/servidores da municipalidade que conduzem as motocicletas da Secretaria de Transporte e Trânsito e Guarda Municipal de Valinhos.
2. Quais as funções/cargos estão autorizados pela municipalidade a conduzir tais veículos?

3. Encaminhar documento que autoriza cada servidor a conduzir os referidos veículos.

Valinhos, 30 de novembro de 2009.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

            Vereador